
Licenciatura em Gestão

TPGD11 Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sabado

8:00-9:20 MAT I  MAT I 

9:30-10:50 MAT I  GO I

11:00-12:20 GO I GO I

12:40-14:00

14:00-15:20 IC  IC  IDOJUE

15:30- 16:50 IDOJUE IC  MICRO

17:00-18:20 IDOJUE MICRO MICRO

18:30-19:50

20:10-21:30

21:40-23:00

TPGD12 Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sabado

8:00-9:20 GO I GO I

9:30-10:50 GO I MAT I  

11:00-12:20 MAT I  MAT I  

12:40-14:00

14:00-15:20 IDOJUE MICRO MICRO

15:30- 16:50 IC MICRO IDOJUE

17:00-18:20 IC IC IDOJUE

18:30-19:50

20:10-21:30

21:40-23:00

TPGD13 Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sabado

8:00-9:20

9:30-10:50

11:00-12:20

12:40-14:00 MICRO 

14:00-15:20 IDOJUE MICRO MAT I  IC IC

15:30- 16:50 IDOJUE MICRO MAT I  GO I IC

17:00-18:20 MAT I  IDOJUE GO I GO I

18:30-19:50

20:10-21:30

21:40-23:00

TPGN11 Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sabado

8:00-9:20

9:30-10:50

11:00-12:20

12:40-14:00

14:00-15:20

15:30- 16:50

17:00-18:20

18:30-19:50 IDOJUE IDOJUE GO I MICRO IC  

20:10-21:30 MAT I  IDOJUE MICRO IC  GO I 

21:40-23:00 MAT I  MAT I  MICRO IC  GO I 

TPGN12 Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sabado

8:00-9:20

9:30-10:50

11:00-12:20

12:40-14:00

14:00-15:20

15:30- 16:50

17:00-18:20

18:30-19:50 IC MAT I  MICRO MAT I  GO I

20:10-21:30 IDOJUE MAT I  GO I MICRO IC

21:40-23:00 IDOJUE IDOJUE GO I MICRO IC

Sala 3.8

Sala 2.8

Sala 3.8 / 5ª Sala 3.4 /  MAT I Sala 4.3

2ª e 5ª Sala 2.10 / 6ª sala 1.2 / MAT I Sala 4.3/ GO I Sala 3.8

Sala 1.3
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TPGN13 Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sabado

8:00-9:20

9:30-10:50

11:00-12:20

12:40-14:00 IDOJUE

14:00-15:20 MAT I  IDOJUE MICRO GO I GO I

15:30- 16:50 MAT I  IDOJUE MICRO IC GO I

17:00-18:20 MICRO MAT I  IC IC

18:30-19:50

20:10-21:30

21:40-23:00

TPGD14 / TPGN14 Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sabado

8:00-9:20

9:30-10:50 MICRO / IC / MAT

11:00-12:20 MICRO / IC / MAT

12:40-14:00 MICRO / IC / MAT

14:00-15:20

15:30- 16:50

17:00-18:20

18:30-19:50

20:10-21:30

21:40-23:00

TPGD31 Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sabado

8:00-9:20 MKT G OPER EST I G OPER  

9:30-10:50 MKT CG    EST I G OPER  

11:00-12:20 CG CG    INF GEST COF

12:40-14:00 COF INF GEST COF

14:00-15:20

15:30- 16:50

17:00-18:20

18:30-19:50

20:10-21:30

21:40-23:00

TPGD32 Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sabado

8:00-9:20 G OPER  CG INF GEST MKT 

9:30-10:50 G OPER  COF INF GEST MKT 

11:00-12:20 EST I  COF CG G OPER

12:40-14:00 EST I  CG COF

14:00-15:20

15:30- 16:50

17:00-18:20

18:30-19:50

20:10-21:30

21:40-23:00

TPGD33 Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sabado

8:00-9:20 CG G OPER G OPER COF

9:30-10:50 CG G OPER CG COF

11:00-12:20 COF INF GEST EST I MKT

12:40-14:00 INF GEST EST I MKT

14:00-15:20

15:30- 16:50

17:00-18:20

18:30-19:50

20:10-21:30

21:40-23:00

Sala 1.3 / Inf Gest Sala 6.4

Sala 2.8  / Inf Gest Sala 5.3

Sala 4.8 / Inf Gest Sala 6.4

Micro Sala 3.2 / IC Sala 3.3 / Mat Sala 2.10

Sala 2.4
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TPGD34+TPGN34 Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sabado

8:00-9:20

9:30-10:50 CG

11:00-12:20 CG

12:40-14:00 CG

14:00-15:20

15:30- 16:50

17:00-18:20

18:30-19:50

20:10-21:30

21:40-23:00

TPGD35ING+TPGN35ING Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sabado

8:00-9:20

9:30-10:50

11:00-12:20 MAN ACCOUNT MARKETING

12:40-14:00 MAN ACCOUNT MARKETING

14:00-15:20 MAN ACCOUNT

15:30- 16:50

17:00-18:20

18:30-19:50

20:10-21:30

21:40-23:00

TPGN31 Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sabado

8:00-9:20

9:30-10:50

11:00-12:20

12:40-14:00

14:00-15:20

15:30- 16:50

17:00-18:20

18:30-19:50 COF G OPER CG MKT MKT 

20:10-21:30 G OPER INF GEST EST I COF CG

21:40-23:00 G OPER INF GEST EST I COF CG

TPGN32 Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sabado

8:00-9:20

9:30-10:50

11:00-12:20

12:40-14:00

14:00-15:20

15:30- 16:50

17:00-18:20

18:30-19:50 G OPER EST I EST I COF CG

20:10-21:30 COF G OPER CG MKT INF GEST 

21:40-23:00 COF G OPER CG MKT INF GEST 

TPGD51 Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sabado

8:00-9:20 G FIN 2.10 AUD 2.10 ING NEG 2.10 API 6.2

9:30-10:50 G FIN 2.10 AUD 2.10 ING NEG 2.10 API 6.2

11:00-12:20 API 6.4 IO I 2.10 G EST 2.10 AUD 1.2

12:40-14:00 IO I 2.10 G EST 2.10 G EST 1.2

14:00-15:20

15:30- 16:50

17:00-18:20

18:30-19:50

20:10-21:30

21:40-23:00

Sala 4.8 / INF GEST Sala 5.2

Sala 2.2 / INF GEST Sala 5.2

Ver acima

Sala 3.9

Sala 2.8 
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TPGD52 Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sabado

8:00-9:20 API IO I G EST 

9:30-10:50 API IO I G EST AUD 

11:00-12:20 G FIN AUD ING NEG G EST 

12:40-14:00 G FIN AUD ING NEG  API 

14:00-15:20

15:30- 16:50

17:00-18:20

18:30-19:50

20:10-21:30

21:40-23:00

TPGD53 Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sabado

8:00-9:20 IO I 1.3 API 5.3 AUD 1.5 G EST 3.2

9:30-10:50 IO I 1.3 API 5.3 AUD 1.5 G EST 3.2

11:00-12:20 ING NEG 1.3 G FIN 2.10 G EST 1.5 API 6.2

12:40-14:00 ING NEG 1.3 G FIN 2.10 AUD 3.2

14:00-15:20

15:30- 16:50

17:00-18:20

18:30-19:50

20:10-21:30

21:40-23:00

TPGN51 Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sabado

8:00-9:20

9:30-10:50

11:00-12:20

12:40-14:00

14:00-15:20

15:30- 16:50

17:00-18:20

18:30-19:50 AUD IO I IO I API G EST 

20:10-21:30 G FIN ING NEG AUD G EST API 

21:40-23:00 G FIN ING NEG AUD G EST API 

TPGN52 Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sabado

8:00-9:20

9:30-10:50

11:00-12:20

12:40-14:00

14:00-15:20

15:30- 16:50

17:00-18:20

18:30-19:50 ING NEG ING NEG  AUD G EST API  

20:10-21:30 AUD IO I  API  G FIN G EST 

21:40-23:00 AUD IO I  API  G FIN G EST 

Sala 3.2 / API  6ª Sala 6.4

Sala 3.3 / API  6ª Sala 6.4 / G EST 6ª Sala 3.2

Sala 4.2 / API Sala 5.3

Ver acima
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